Ректору ФГБОУ ВО

<<СГУ им. Н.Г. Чернышевского>>

Доктору географических наук, профессору

Чумаченко Алексею Николаевичу

Председателю диссертационного

совета 24.2.392.06.

доктору физико-математических наук, профессору

Тучину Валерию Викторовичу

От Ширшина Евгения Александровича

кандидата физико-математических наук,

старшего научного сотрудника физического

факультета МГУ имени М.В.Ломоносова

Заявление

Прошу разрешить участвовать в удаленном интерактивном режиме 21 декабря

2023 года в 14 часов 00 минут в заседании диссертационного совета 24.2.392.06. по защите

кандидатских диссертаций, по защите докторских диссертаций, созданного на базе

ФГБОУ ВО <<Саратовский национальный исследовательский университет имени

Н.Г. Чернышевского>> в качестве официального оппонента по диссертации Лазаревой

Екатерины Николаевны <<Многоволновая рефрактометрия биологических сред и её
V V V

применение в медицинскои диагностике>> , представленнои на соискание ученои степени

кандидата физико-математических наук по специальностям 1.3.6. - Оптика,

1.5.2. - Биофизика.

Дата